
Nota van inlichtingen Inhuur van diensten van een landmeetkundig bureau voor al de voorkomende inmeet- en uitzet werkzaamheden binnen de gemeente Land van Cuijk 2024-2028

Aanbesteding: Inhuur van diensten van een landmeetkundig bureau voor al de voorkomende inmeet- en uitzet werkzaamheden binnen de gemeente Land van Cuijk 2024-2028

Aanbestedende Dienst: Gemeente Land van Cuijk

Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. 1
Onderwerp: Bijlage 4A Prijzenblad

Vraag:
Projectleidersuren worden niet specifiek uitgevraagd. Hoe dienen deze te worden verrekend?

Antwoord:
Zie de bijlage voor een reactie op deze vraag

Percelen: P1 Inhuur van diensten
Beantwoord op: 21 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 2
Onderwerp: Aanbestedingsdocument 2.2

Vraag:
"...inwerken in de applicatie." Naar welke applicatie wordt hiernaar verwezen?

Antwoord:
Zie de bijlage voor een reactie op deze vraag

Percelen: P1 Inhuur van diensten
Beantwoord op: 21 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 3
Onderwerp: Aanbestedingsdocument 2.2

Vraag:
Waarom dient de verwerking in Vicrea plaats te vinden? Niet alle organisaties werken hiermee. Leveringen aan de LV-BGT gaan als StUF-Geo en die kan ook met andere software worden gemaakt.

Antwoord:

Zie de bijlage voor een reactie op deze vraag

Percelen: P1 Inhuur van diensten

Beantwoord op: 21 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad 1.6

Vraag:

Heeft de gemeente doelstellingen waartoe deze aanbesteding zich verhoudt en waaraan inschrijving invulling kan geven in het Plan van aanpak?

Antwoord:

Zie de bijlage voor een reactie op deze vraag

Percelen: P1 Inhuur van diensten

Beantwoord op: 21 nov. 2023

Label: Proces

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad 1.6 subcriterium 1

Vraag:

Kunt u specifieker maken welke zorgen u heeft en/of welke behoefte u bedoelt wanneer u uitvraagt: "Opdrachtgever ontzorgt in het proces en behoefte"?

Antwoord:

Zie de bijlage voor een reactie op deze vraag

Percelen: P1 Inhuur van diensten

Beantwoord op: 21 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

1.5 Onderdeel kwaliteit

Vraag:

Besteed hieraan in uw offerte aandacht in maximaal 1 A4 pagina, per criteria. Kunt u in het kader van vergelijkbaarheid de vormeisen specifieker maken: maximaal 1A4 (enkelzijdig), per criterium. Lettertype: Arial (of

vergelijkbaar), grootte: minimaal 10pt.

Antwoord:

Zie de bijlage voor een reactie op deze vraag

Percelen: P1 Inhuur van diensten

Beantwoord op: 21 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Aanbestedingsdocument: Tabel 1

Vraag:

hoofdstuk Toegankelijkheid en presentatie resultaten: ..verbijzonderd.. Wat bedoelt de aanbestedende dienst hiermee? Kunt u hiervan een voorbeeld geven?

Antwoord:

Zie de bijlage voor een reactie op deze vraag

Percelen: P1 Inhuur van diensten

Beantwoord op: 21 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Aanbestedingsdocument: Tabel 1

Vraag:

hoofdstuk Toegankelijkheid en presentatie resultaten: ..gefilterd en verbijzonderd.. Waar willen jullie op filteren? Kunt u hier voorbeelden van geven?

Antwoord:

Zie de bijlage voor een reactie op deze vraag

Percelen: P1 Inhuur van diensten

Beantwoord op: 21 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Aanbestedingsdocument: Tabel 1

Vraag:

hoofdstuk Kwaliteit: hoe wordt de technische bekwaamheid meegewogen in

dit hoofdstuk? Wat is de verhouding in punten?

Antwoord:

Zie de bijlage voor een reactie op deze vraag

Percelen: P1 Inhuur van diensten

Beantwoord op: 21 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Aanbestedingsdocument: Tabel 3

Vraag:

Hoe moeten we tabel 3 lezen, er staan uren en percentages genoemd. De uren zijn het (bij benadering) totaal aantal bestede uren per cluster. Waar staat het percentage precies voor?

Antwoord:

Zie de bijlage voor een reactie op deze vraag

Percelen: P1 Inhuur van diensten

Beantwoord op: 21 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Bijlage 4A

Vraag:

kopregel is niet volledig te lezen, kan dit aangepast worden?

Antwoord:

Zie de bijlage voor een reactie op deze vraag

Percelen: P1 Inhuur van diensten

Beantwoord op: 21 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Bijlage 4A

Vraag:

Bij de eerste bullit staat Alle blokken voorzien van % dienen door inschrijver te worden ingevuld. Kan u aangeven welke velden dit zijn? Het

% teken is niet zichtbaar verder in het document.

Antwoord:

Zie de bijlage voor een reactie op deze vraag

Percelen: P1 Inhuur van diensten
Beantwoord op: 21 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
13

Onderwerp:
Bijlage 4A

Vraag:

Klopt het dat er uurtarieven worden ingevuld op product basis en niet op functie basis? Bijvoorbeeld: het inmeten van BAG/BGT en verwerken van de meting wordt uitgevoerd door een landmeter en operator, 2 verschillende functies maar 1 product.

Antwoord:

Zie de bijlage voor een reactie op deze vraag

Percelen: P1 Inhuur van diensten
Beantwoord op: 21 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
14

Onderwerp:
Bijlage 4B

Vraag:

Kopregel komt niet overeen met de aanbestedingsnaam en zaaknummer, kan dit aangepast worden?

Antwoord:

Zie de bijlage voor een reactie op deze vraag

Percelen: P1 Inhuur van diensten
Beantwoord op: 21 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
15

Onderwerp:
Bijlage 4B

Vraag:

Om welk bedrag wordt er gevraagd? Zowel in de Aanbestedingsdocument

Landmeetkundig werk Land van Cuijk 2024-2028 v1.0 definitief als in BIJLAGE 4B INSCHRIJVINGSBILJET komt niet naar voren hoe het bedrag moet worden berekend? Kan het aangegeven worden tot welk bedrag we moeten berekenen?

Antwoord:

Zie de bijlage voor een reactie op deze vraag

Percelen: P1 Inhuur van diensten
Beantwoord op: 21 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
16

Onderwerp:

Onderdeel prijs - tabel Cluster prijzen

Vraag:

Geldt voor de kernregistratie BOR alleen inmeting of gaat het hier ook om verwerking?

Antwoord:

Zie de bijlage voor een reactie op deze vraag

Percelen: P1 Inhuur van diensten
Beantwoord op: 21 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
17

Onderwerp:

Hoofdstuk 2.3

Vraag:

De gemeente hanteert een eigen portal voor het uitwisselen van bestanden, kunt u nadere toelichting geven hoe dit werkt/er uitziet?

Antwoord:

Zie de bijlage voor een reactie op deze vraag

Percelen: P1 Inhuur van diensten
Beantwoord op: 21 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
18

Onderwerp:

Conceptovereenkomst

Vraag:

De gemeente heeft het over een conceptovereenkomst in de bijlagen maar is niet toegevoegd, kunt u deze alsnog aanleveren?

Antwoord:

Zie de bijlage voor een reactie op deze vraag

Percelen: P1 Inhuur van diensten
Beantwoord op: 21 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 19
Onderwerp: BGT/IMGeo

Vraag:

U vraagt om een BGT/IMGeo meting en hoogtemeting als bewijsstuk. De BGT/IMGeo meting wordt in 2D uitgevoerd en de hoogtemeting in 3D. Graag zouden wij daarom twee aparte shape-bestanden aanleveren. Is dit toegestaan?

Antwoord:

Zie de bijlage voor een reactie op deze vraag

Percelen: P1 Inhuur van diensten
Beantwoord op: 21 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 20
Onderwerp: Planning

Vraag:

kunnen wij nog vragen stellen naar aanleiding van de 1e nota van inlichtingen?

Antwoord:

Zie de bijlage voor een reactie op deze vraag

Percelen: P1 Inhuur van diensten
Beantwoord op: 21 nov. 2023
Label: Proces

Ref.nr. 21
Onderwerp: Hoofdstuk 3 van het PvA

Vraag:

Wat wordt bedoelt met de zin 'kan snel acteren op een informatiebehoefte'?

Antwoord:

Zie de bijlage voor een reactie op deze vraag

Percelen: P1 Inhuur van diensten

Beantwoord op: 21 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

22

Onderwerp:

kerncompetentie 1

Vraag:

Betreft de kerncompetenties 1 metingen ten behoeve van de basisregistraties BAG en BGT?

Antwoord:

Zie de bijlage voor een reactie op deze vraag

Percelen: P1 Inhuur van diensten

Beantwoord op: 21 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

23

Onderwerp:

kerncompetentie 2

Vraag:

Betreft de kerncompetentie 2 metingen ten behoeve van de basisregistraties BGT/IMGEO en BOR en een NAP hoogtemeting?

Antwoord:

Zie de bijlage voor een reactie op deze vraag

Percelen: P1 Inhuur van diensten

Beantwoord op: 21 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

24

Onderwerp:

kerncompetentie 2

Vraag:

Is het de bedoeling om deze twee soorten metingen BOR en NAP in n shape aan te leveren? Wij stellen voor om hier twee verschillende bestanden voor

aan te leveren, is dat mogelijk?

Antwoord:

Zie de bijlage voor een reactie op deze vraag

Percelen: P1 Inhuur van diensten

Beantwoord op: 21 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

25

Onderwerp:

kerncompetentie 3

Vraag:

hoe ziet de gemeente een bevestiging van het Kadaster voor zich. Is het voldoende om bv een tweede handtekening met naam bij de referent toe te voegen?

Antwoord:

Zie de bijlage voor een reactie op deze vraag

Percelen: P1 Inhuur van diensten

Beantwoord op: 21 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

26

Onderwerp:

Ondertekening documenten

Vraag:

Alle documenten dienen te worden ondertekend door de inschrijver. Hoe verwacht opdrachtgever dat we de shapes ondertekenen?

Antwoord:

Zie de bijlage voor een reactie op deze vraag

Percelen: P1 Inhuur van diensten

Beantwoord op: 21 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

27

Onderwerp:

shapes

Vraag:

Mag men in plaats van shapes ook CAD dwg bestanden leveren?

Antwoord:

Zie de bijlage voor een reactie op deze vraag

Percelen: P1 Inhuur van diensten

Beantwoord op: 21 nov. 2023

Label: Inhoud